РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12. 2017                         с.Большие Ключи                                №23-139р

О структуре  администрации Большеключинского сельсовета

В соответствии пунктом 8 статьи 37  Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края «О реестре должностей муниципальной службы» от 27.12.2005г. №17-4354, руководствуясь  статьями  20, 24  Устава   Большеключинского  сельсовета  Рыбинского  района,  Красноярского  края,  Большеключинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 30.08.2017 №19-114р «Об изменении  структуры администрации Большеключинского сельсовета»
1.Изложить наименование Решения в следующей редакции «О структуре администрации Большеключинского сельсовета»
2.Приложении 1 к решению изложить в новой редакции:
«
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Большеключинского сельсовета.

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Руководитель
	Главная
	глава сельсовета
	1

	Руководитель
	Главная
	заместитель главы сельсовета
	1

	Обеспечивающий специалист
	Младшая
	[bookmark: _GoBack]специалист 1 категории
	1

»
3. Считать утратившим силу решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 13.11.2017 №20-125р «О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 30.08.2017 №19-114р « Об изменении  структуры администрации Большеключинского сельсовета»
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Большеключинского сельского Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности и другим экономическим вопросам (Анисимова И.А.)
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести села»

	Председатель Большеключинского сельского Совета  депутатов

____________          И.А. Анисимова
	Глава  Большеключинского
сельсовета

____________                 Т.В.Штоль